[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     13 сентября 2018 года
	№
	1108

г. Бокситогорск

 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «По приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения»,  утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 16.10.2017 № 1241  (с учетом изменений, внесенных постановлением администрации от 03.07.2018 № 794)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «По приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и(или) перепланировки жилого(нежилого) помещения», утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 16.10.2017 № 1241  (с учетом изменений, внесенных постановлением администрации от 03.07.2018 № 794) изменения, изложив подпункт 1.3.2. пункта 1.3. раздела 1 административного регламента в следующей редакции:
 "1.3.2. Информация о месте нахождения и графике работы Комитета:

Место нахождения: 187650, гор. Бокситогорск, ул. Социалистическая, 9;

График работы: 8.00 – 13.00 часов, 14.00 – 17.00 часов, птн. 8.00 – 13.00 часов, 14.00 – 16.00 часов;

Приемные дни: вторник, с 14-00 часов до 17-00 часов.

Справочные телефон/факс Комитета: (8 81366) 212-44;

Адрес электронной почты Комитета: adm_gkh@bk.ru.".
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава администрации

         С.Ф. Мухин
________________________________________________________________________________

Разослано: КЖКХ - 2, СГА, КОиПО, регистр МНПА, в дело